
 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

 C.3 Dienstpistole 1
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62

 Fischer
 Fischer
 Cruschwitz
 Meyer
 Morawetz
 Weise
 Kuhlmann
 Volk
 Rosin
 Siegmund
 Lembcke
 Noack
 Scharwies
 Porath
 Waldow
 Peters
 Kleiner
 Riffel
 Czarnowsky
 Schumacher
 Porsche
 Lenius
 Philipp
 Staub
 Schippmann
 Guhs
 Benz
 Lau
 Sachtleber
 Maringer
 Dehmlow
 Laschewski
 Deeth
 Hopfmann
 Staub
 Sandhop
 Köditz
 Latzusch
 Küßner
 Schultz
 Böhme
 Haase
 Maack
 Meier
 Butler
 Ewert
 Pielahn
 Frötschner
 Dick
 Buchholz
 Schremmer
 Engel
 Rach
 Kühnrich
 Rüdebusch
 Mehte
 Uphus
 Richter
 Roß
 Arndt
 Maßmann
 Sagan

 Ken-Philip
 Ted-Michae
 Holger
 Jens
 Klaus
 Werner
 Andreas
 Lars Carste
 Birger
 Peter
 Andreas
 Wolfgang
 Dirk
 Axel
 Olaf
 Bernd
 Nikolaus
 Markus
 Fred
 Michael
 Harry
 Hans Jürge
 Reinhard
 Karin
 Andre
 Jörn
 Daniel
 Peter
 Norbert
 Paul Gerha
 Joachim
 Bernd
 Manfred
 Rene
 Uwe
 Uwe
 Reiner
 Marco
 Norbert
 Mathias
 Olaf
 Detlef
 Ingo
 Martin
 Adrian
 Wolfgang
 Christian
 Dietmar
 Hans-Joac
 Uwe
 Britt
 Stephan
 Matthias
 Rudolf
 Jörg
 Horst
 Peter
 Dirk
 Wolfgang
 Frank
 Ingo
 Manfred

 33978
 22739
 19059
 31037
 13268
 30868
 22940
 19505
 33555
 27568
 28451
 17614
 32570
 22403
 12586
 27069
 28503
 31813
 17201
 12088
 33669
 5056
 12831
 29116
 32083
 14784
 33088
 12906
 16890
 13446
 7130
 12247
 16837
 36182
 29161
 16627
 14232
 27385
 16838
 29760
 29886
 18531
 16065
 26741
 26838
 9291
 16083
 22198
 32421
 21344
 11737
 -Keine
 15711
 21875
 31745
 34648
 31252
 32172
 6192
 14309
 32269
 18711

 SLG Waffenburg Zing
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hagenow
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hagenow
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Fresendorf
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 SLG Wismar
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Barth
 SLG Schwaben-Team
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Schwaben-Team
 SLG Wismar
 SLG Greifswald
 SLG Fresendorf
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Richtenberg
 SLG Bahnpolizei Ros
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Fresendorf
 EINZELMITGLIED
 SLG Grevesmühlen
 SLG Bahnpolizei Ros
 neues Mitglied
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hanse Rostock
 SLG Wismar
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund

 6
 9
 5
 4
 4
 4
 3
 3
 4
 1
 3
 2
 2
 3
 2
 4
 2
 2
 3
 1
 3
 2
 2
 0
 1
 2
 4
 0
 4
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0

 8
 1
 8
 8
 5
 5
 8
 6
 4
 8
 6
 6
 5
 5
 6
 5
 6
 6
 3
 7
 2
 5
 6
 7
 4
 3
 0
 2
 2
 2
 4
 4
 2
 0
 2
 1
 3
 1
 4
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 1
 3
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 2
 0
 0
 0

 1
 3
 1
 0
 5
 5
 2
 5
 4
 5
 3
 5
 5
 3
 5
 2
 4
 2
 4
 2
 5
 2
 1
 4
 4
 1
 1
 5
 2
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 5
 1
 2
 2
 5
 2
 3
 3
 2
 4
 2
 1
 2
 0
 3
 0
 2
 4
 1
 2
 2
 4
 2
 2
 1
 0
 1

 0
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 3
 1
 2
 2
 3
 3
 0
 1
 1
 3
 2
 2
 4
 3
 4
 1
 2
 4
 4
 5
 2
 5
 3
 1
 3
 4
 4
 5
 3
 8
 1
 4
 2
 3
 3
 2
 1
 4
 1
 2
 5
 3
 5
 2
 1
 5
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 1

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 3
 3
 0
 1
 0
 0
 2
 3
 3
 1
 2
 2
 3
 1
 3
 1
 3
 2
 5
 2
 2
 1
 2
 2
 3
 3
 2
 3
 2
 3
 2
 0
 1
 3
 0
 2
 2
 1
 0
 2
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1
 3
 2
 2
 3
 3
 1
 2
 0
 2
 4
 2
 1
 2
 1
 1
 3
 1
 1
 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 2
 2
 2
 1
 2
 2
 2
 1
 2
 2
 4
 3
 1
 1
 1
 0
 4
 2
 2
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 3
 2
 1
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 3
 1
 1
 1
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 3
 2
 6
 2
 5
 6
 4
 5

 4
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 140
 137
 137
 132
 132
 132
 132
 131
 129
 129
 128
 128
 126
 125
 125
 123
 122
 122
 121
 121
 120
 118
 115
 114
 113
 110
 109
 109
 107
 107
 106
 105
 105
 103
 101
 100

 99
 99
 95
 95
 94
 93
 93
 91
 90
 90
 89
 85
 85
 85
 81
 80
 74
 73
 69
 66
 64
 64
 63
 51
 43
 38



 High Master

 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe

 18:57  25.03.2006 aktuelle Uhrzeit:  Parchim

 C.6A Police Pistol 1
 Wettbewerb auf Länderebene

 Parchimer Schützengilde

 Master
 1  Siegmund  Peter  27568  SLG Parchim  30  12  0  0  0  0  0  0  300 0

 Expert
 1  Lembcke  Andreas  28451  SLG Parchim  21  5  8  1  0  0  0  0  290 0

 Sharpshooter
 1
 2
 3

 Noack
 Scharwies
 Eggert

 Wolfgang
 Dirk
 Guido

 17614
 32570
 28750

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim

 24
 21
 22

 10
 8
 8

 6
 7
 4

 0
 2
 3

 0
 0
 1

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 294
 289
 287

 0
 0
 0

 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 Audörsch
 Rücker
 Schüpbach
 Sandhop
 Conradt
 Grosenick
 Cruschwitz
 Baase
 Volk
 König
 Rosin
 Köditz
 Richter
 Waldow
 Czarnowsky
 Sagan
 Maringer
 Sachtleber
 Czubak
 Schmidt
 Westphal
 Laschewski
 Hennige

 Nils
 Günter
 Christian
 Uwe
 Jens
 Sven
 Holger
 Frank
 Lars Carste
 Erwin
 Birger
 Reiner
 Dirk
 Olaf
 Fred
 Manfred
 Paul Gerha
 Norbert
 Matthias
 Hans-Ulrich
 Bernd
 Bernd
 Bernhard

 35338
 34568
 34751
 16627
 11387
 11161
 19059
 34313
 19505
 31204
 33555
 14232
 32172
 12586
 17201
 18711
 13446
 16890
 34659
 18001
 31635
 12247
 32611

 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Sanitz
 SLG Stralsund
 SLG Sanitz

 16
 16
 14
 12
 11
 10

 6
 13

 9
 13

 8
 8
 6
 6

 10
 1
 4
 7
 5
 2
 4
 3
 1

 6
 5
 0
 4
 2
 4
 0
 3
 2
 1
 3
 2
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 1
 1
 0

 14
 11
 14
 14
 13
 14
 20

 6
 11

 9
 13
 10

 7
 10
 11
 15

 6
 12

 8
 3
 8
 6
 7

 0
 3
 1
 4
 4
 5
 4
 7
 8
 4
 4
 6

 10
 9
 5
 8

 12
 4

 10
 9
 4
 9
 8

 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 4
 1
 2
 4
 2
 4
 2
 0
 3
 4
 1
 3
 6
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 3
 2
 1
 2
 3
 3
 1
 7
 6
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 3
 1
 1
 3
 3
 1
 4
 5
 6

 286
 283
 281
 278
 273
 273
 272
 268
 266
 263
 263
 250
 249
 248
 245
 242
 236
 235
 229
 213
 208
 204
 190

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Unclassified
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Milbrat
 Laube
 Müller
 Kleiner
 Döbler
 Milbrat
 Butler
 Michlewicz
 Engel
 Probandt
 Eipur

 Rene
 Ralf-Peter
 Frederik
 Nikolaus
 Detlev
 Fred
 Adrian
 Stephan
 Stephan
 Andreas
 Klaus

 33023
 37231
 35346
 28503
 31358
 33900
 26838
 34405
 -37478F
 36297
 16311

 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 EINZELMITGLIED
 SLG Rügen
 EINZELMITGLIED
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 37478
 SLG Hanse Rostock
 SLG Wismar

 21
 12
 11

 9
 10

 7
 11

 5
 3
 1
 4

 7
 4
 3
 2
 2
 0
 3
 0
 0
 0
 1

 8
 16
 14
 11
 10
 15

 9
 10

 9
 9
 7

 1
 2
 5

 10
 6
 5
 5
 6
 6
 6
 5

 0
 0
 0
 0
 4
 3
 2
 6
 5
 9
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 6
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 1
 1
 3
 4

 290
 280
 276
 269
 266
 266
 245
 242
 230
 214
 211

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe
 Parchimer Schützengilde

C.17 Europ. Präz. Parcours

 25.03.2006  Parchim

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 Siegmund
 Noack
 Eggert
 Lembcke
 Cruschwitz
 Audörsch
 Scharwies
 Müller
 Laschewski
 König
 Rosin
 Sagan
 Sachtleber
 Köditz
 Schmidt

 Peter
 Wolfgang
 Guido
 Andreas
 Holger
 Nils
 Dirk
 Frederik
 Bernd
 Erwin
 Birger
 Manfred
 Norbert
 Reiner
 Hans-Ulrich

27568
17614
28750
28451
19059
35338
32570
35346
12247
31204
33555
18711
16890
14232
18001

 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 EINZELMITGLIED
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 SLG Stralsund

 243
 235
 221
 216
 212
 211
 208
 169
 168
 164
 136
 124
 106
 103

 91

 43
 36
 30
 30
 27
 18
 15
 12
 16
 14
 8
 7
 3
 6
 4

 48
 45
 38
 35
 47
 47
 43
 21
 29
 34
 34
 13
 27
 21
 8

 00:12
 00:00
 00:40
 00:39
 00:24
 00:40
 00:39
 00:22
 00:15
 00:21
 00:11
 00:11
 00:25
 00:35
 00:23

 7
 13
 15
 13
 17
 28
 28
 17
 16
 15
 12
 12
 13
 12
 10

 0
 1
 3
 4
 3
 3
 7
 9
 4
 6
 14
 11
 7
 5
 5

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 7
 6
 8
 3
 4
 9
 5
 8

 0
 0
 1
 2
 3
 1
 0
 5
 9
 7
 13
 16
 18
 22
 23

 Einzelwertung



 High Master

 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe

 25.03.2006 18:59

 Parchimer Schützengilde  C.7 NPA Service Pistol
 Wettbewerb auf Länderebene

 Parchim aktuelle Uhrzeit:

 Master
 1  Siegmund  Peter  27568  SLG Parchim  17  10  6  1  0  0  112 0

 Expert

 Sharpshooter
 1  Eggert  Guido  28750  SLG Parchim  7  4  8  6  1  2  87 0

 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 Noack
 Lembcke
 Volk
 Rosin
 Sagan
 Scharwies
 Schüpbach
 Sandhop
 Grosenick
 Rücker
 Cruschwitz
 König
 Conradt
 Köditz
 Sachtleber
 Waldow
 Schmidt
 Czarnowsky

 Wolfgang
 Andreas
 Lars Carsten
 Birger
 Manfred
 Dirk
 Christian
 Uwe
 Sven
 Günter
 Holger
 Erwin
 Jens
 Reiner
 Norbert
 Olaf
 Hans-Ulrich
 Fred

 17614
 28451
 19505
 33555
 18711
 32570
 34751
 16627
 11161
 34568
 19059
 31204
 11387
 14232
 16890
 12586
 18001
 17201

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wismar

 17
 7
 6
 7
 2
 5
 5
 5
 4
 3
 2
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 4
 2
 0
 1
 4
 4
 2
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 10
 10

 6
 9
 8
 5
 5
 4
 6
 5
 5
 2
 3
 4
 3
 4
 1

 0
 7
 7
 9

 11
 3

 10
 8
 9

 10
 10
 10
 11

 9
 4
 9
 7

 11

 0
 0
 1
 1
 2
 8
 3
 4
 7
 4
 7
 7
 9

 10
 14

 8
 6
 6

 2
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 2
 4
 7
 6

 105
 96
 93
 88
 83
 82
 81
 77
 77
 77
 74
 74
 64
 59
 56
 55
 49
 49

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Unclassified
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Milbrat
 Müller
 Milbrat
 Audörsch
 Engel
 Döbler
 Laube
 Kleiner
 Butler
 Eipur
 Czubak

 Rene
 Frederik
 Fred
 Nils
 Stephan
 Detlev
 Ralf-Peter
 Nikolaus
 Adrian
 Klaus
 Matthias

 33023
 35346
 33900
 35338
37478
 31358
 37231
 28503
 26838
 16311
 34659

 SLG Parchim
 EINZELMITGLIED
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 7478
 EINZELMITGLIED
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Parchim

 8
 3
 4
 5
 4
 2
 0
 2
 3
 0
 0

 2
 1
 4
 1
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 0

 9
 8
 7
 6
 4
 3
 6
 2
 4
 4
 1

 6
 11

 9
 5

 10
 10

 9
 8
 6
 9
 8

 1
 2
 4
 8
 5
 7
 7

 11
 7
 7

 12

 0
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 1
 4
 4
 3

 96
 84
 83
 80
 76
 66
 65
 64
 63
 57
 52

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

 C.12 Dienstrevolver 1
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53

 Noack
 Fischer
 Siegmund
 Riffel
 Fischer
 Kleiner
 Scharwies
 Waldow
 Cruschwitz
 Philipp
 Porath
 Maack
 Meyer
 Laschewski
 Nehls
 Rücker
 Lembcke
 Kuhlmann
 Sandhop
 Köditz
 Volk
 Held
 Schippmann
 Schumacher
 Butler
 Lüth
 Guhs
 Conradt
 Czarnowsky
 Rosin
 Schultz
 Maringer
 Porsche
 Uphus
 Sachtleber
 Maaß
 Dick
 Buchholz
 Böhme
 Mühle
 Bohne
 Hopfmann
 Schich
 Küßner
 Frötschner
 Sagan
 Lüth
 Maaß
 Roß
 Engel
 Kühnrich
 Arndt
 Ewert

 Wolfgang
 Ted-Michae
 Peter
 Markus
 Ken-Philip
 Nikolaus
 Dirk
 Olaf
 Holger
 Reinhard
 Axel
 Ingo
 Jens
 Bernd
 Jan
 Günter
 Andreas
 Andreas
 Uwe
 Reiner
 Lars Carste
 Maik
 Andre
 Michael
 Adrian
 Rolf-Dieter
 Jörn
 Jens
 Fred
 Birger
 Mathias
 Paul Gerha
 Harry
 Peter
 Norbert
 Jürgen
 Hans-Joac
 Uwe
 Olaf
 Heinz
 Hans-Joac
 Rene
 Detlef
 Norbert
 Dietmar
 Manfred
 Ringo
 Hans-Jürge
 Wolfgang
 Stephan
 Rudolf
 Frank
 Wolfgang

 17614
 22739
 27568
 31813
 33978
 28503
 32570
 12586
 19059
 12831
 22403
 16065
 31037
 12247
 27137
 34568
 28451
 22940
 16627
 14232
 19505
 22744
 32083
 12088
 26838
 30206
 14784
 11387
 17201
 33555
 29760
 13446
 33669
 31252
 16890
 9700
 32421
 21344
 29886
 16086
 31094
 36182
 30405
 16838
 22198
 18711
 35195
 16704
 6192
 -Keine
 21875
 14309
 9291

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Barth
 SLG Fresendorf
 SLG Richtenberg
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Wismar
 SLG Greifswald
 SLG Rügen
 SLG Hagenow
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 EINZELMITGLIED
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 EINZELMITGLIED
 SLG Grevesmühlen
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Fresendorf
 SLG Stralsund
 EINZELMITGLIED
 SLG Richtenberg
 SLG Wismar
 neues Mitglied
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Barth

 1
 7
 8
 3
 7
 6
 3
 3
 7
 5
 3
 4
 6
 6
 4
 4
 7
 5
 3
 6
 2
 6
 3
 3
 3
 6
 5
 4
 1
 1
 3
 2
 1
 3
 2
 0
 1
 3
 2
 0
 3
 1
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 0

 2
 1
 1
 5
 2
 5
 7
 6
 3
 5
 3
 3
 3
 3
 0
 5
 3
 3
 6
 2
 4
 1
 4
 4
 2
 0
 3
 4
 4
 3
 2
 2
 3
 1
 0
 5
 6
 2
 3
 2
 3
 5
 2
 1
 2
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 7
 1
 1
 1
 3
 1
 3
 4
 4
 2
 3
 5
 3
 0
 4
 1
 2
 3
 2
 2
 1
 2
 1
 0
 4
 1
 7
 4
 3
 3
 3
 4
 3
 3
 5
 3
 5
 3
 1
 1
 0
 3
 3
 0
 1
 2
 0
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 3
 0
 3
 3
 2
 2
 3
 4
 2
 1
 5
 2
 1
 5
 4
 1
 4
 3
 1
 1
 2
 5
 1
 3
 1
 2
 1
 2
 0
 2
 1
 1
 5
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 3
 1
 2
 2
 1
 2
 0
 3
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 4
 3
 3
 3
 2
 2
 1
 3
 2
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 2
 2
 0
 3
 1
 1
 4
 1
 2
 2
 4
 1
 2
 1
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 3
 0
 3
 3
 1
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 2
 1
 1
 1
 0
 2
 2
 3
 5
 4
 5
 3

 3
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 145
 141
 140
 133
 132
 127
 126
 126
 126
 126
 124
 123
 122
 121
 120
 119
 118
 118
 115
 114
 114
 114
 113
 113
 110
 109
 109
 109
 108
 108
 106
 103
 102

 98
 98
 98
 97
 95
 94
 93
 90
 88
 83
 81
 81
 75
 65
 63
 62
 55
 52
 47
 41

 12
 7
 6
 4
 4
 2
 3
 3
 2
 2
 4
 3
 2
 1
 4
 0
 4
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 2
 3
 1
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

 C.4 Dienstpistole 2
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42

 Fischer
 Fischer
 Cruschwitz
 Morawetz
 Weise
 Lembcke
 Waldow
 Noack
 Rosin
 Kuhlmann
 Siegmund
 Meyer
 Scharwies
 Rücker
 Rathsack
 Philipp
 Butler
 Deeth
 Richter
 Staub
 Kleiner
 Maack
 Lau
 Schremmer
 Sandhop
 Schich
 Czarnowsky
 Lüth
 Held
 Mühle
 Guhs
 Maßmann
 Probandt
 Buchholz
 Maaß
 Dick
 Meier
 Dworschak
 Hopfmann
 Lüth
 Bohne
 Frötschner

 Ken-Philip
 Ted-Michae
 Holger
 Klaus
 Werner
 Andreas
 Olaf
 Wolfgang
 Birger
 Andreas
 Peter
 Jens
 Dirk
 Günter
 Sven-Thors
 Reinhard
 Adrian
 Manfred
 Dirk
 Uwe
 Nikolaus
 Ingo
 Peter
 Britt
 Uwe
 Detlef
 Fred
 Rolf-Dieter
 Maik
 Heinz
 Jörn
 Ingo
 Andreas
 Uwe
 Jürgen
 Hans-Joac
 Martin
 Uwe
 Rene
 Ringo
 Hans-Joac
 Dietmar

 33978
 22739
 19059
 13268
 30868
 28451
 12586
 17614
 33555
 22940
 27568
 31037
 32570
 34568
 35787
 12831
 26838
 16837
 32172
 29161
 28503
 16065
 12906
 11737
 16627
 30405
 17201
 30206
 22744
 16086
 14784
 32269
 36297
 21344
 9700
 32421
 26741
 32599
 36182
 35195
 31094
 22198

 SLG Waffenburg Zing
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Parchim
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 SLG Schwaben-Team
 SLG Rügen
 SLG Richtenberg
 SLG Stralsund
 SLG Bahnpolizei Ros
 SLG Wismar
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Wismar
 EINZELMITGLIED
 SLG Hagenow
 SLG Rügen
 SLG Hanse Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Grevesmühlen
 SLG Greifswald
 EINZELMITGLIED
 SLG Bahnpolizei Ros
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Baltic-Rostock
 EINZELMITGLIED
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Fresendorf

 10
 8
 6
 5
 4
 4
 6
 4
 3
 4
 3
 5
 3
 3
 6
 2
 3
 1
 2
 3
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 3
 3
 6
 8
 7
 6
 2
 4
 5
 5
 1
 2
 5
 7
 2
 6
 4
 7
 4
 2
 1
 2
 3
 3
 3
 4
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 2
 2
 1
 0
 1
 0

 2
 3
 3
 2
 3
 2
 4
 4
 5
 3
 10
 3
 4
 1
 2
 1
 4
 3
 3
 4
 8
 8
 3
 1
 4
 4
 8
 4
 4
 2
 2
 3
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 2
 3
 3
 3

 0
 1
 0
 0
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 4
 1
 0
 1
 5
 0
 0
 2
 2
 2
 2
 0
 4
 4
 0
 3
 5
 5
 2
 3
 1
 3
 4
 2
 3
 1
 3
 1
 1
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 3
 2
 0
 1
 3
 2
 1
 2
 2
 3
 5
 1
 1
 0
 2
 0
 3
 3
 1
 5
 3
 2
 2
 5
 2
 3
 3
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 3
 0
 2
 2
 0
 1
 4
 1
 2
 3
 1
 0
 2
 1
 1
 3
 0
 0
 4
 2
 3
 3
 3
 0
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 3
 2
 3
 2
 2
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 3
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 3
 1
 2
 0
 1
 2
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 0
 2
 0
 2
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 2
 1
 0

 3
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 3
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 143
 138
 138
 138
 134
 130
 129
 128
 128
 126
 126
 125
 125
 123
 122
 122
 119
 118
 116
 113
 113
 113
 109
 108
 107
 104
 104

 98
 98
 94
 93
 92
 91
 89
 89
 88
 88
 78
 78
 77
 76
 76



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zing

 28.01.2006
 D.16 Lever Action Rifle 2

 Waffenburg Zingst
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 Scharwies
 Hopfmann
 Fischer
 Grosenick
 Brinckmann
 Schippmann
 Reiher
 Conradt
 Dehmlow
 Meyer
 Rach
 Utermark
 Maßmann
 Frötschner
 Rosin
 Rach
 Lembcke

 Dirk
 Rene
 Ken-Philip
 Sven
 Peter
 Andre
 Klaus
 Jens
 Joachim
 Jens
 Gerhard
 Detlef
 Ingo
 Dietmar
 Birger
 Matthias
 Andreas

 32570
 36182
 33978
 11161
 6920
 32083
 19174
 11387
 7130
 31037
 12249
 22200
 32269
 22198
 33555
 15711
 28451

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zi
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Waffenburg Zi
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Waffenburg Zi
 SLG Stralsund
 SLG Fresendorf
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Fresendorf
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Parchim

 85
 87
 74
 77
 60
 58
 63
 76
 54
 54
 66
 52
 34
 59
 43
 0
 12

 96
 91
 91
 86
 90
 85
 85
 86
 81
 80
 77
 78
 74
 40
 50
 0
 42

 71
 69
 78
 75
 72
 79
 72
 61
 60
 58
 48
 48
 68
 64
 30
 50
 2

 91
 93
 95
 79
 95
 91
 90
 81
 80
 83
 79
 82
 77
 69
 36
 70
 29

 15
 14
 9
 8
 12
 8
 15
 9
 4
 7
 7
 6
 6
 3
 4
 1
 2

 10
 9
 16
 12
 4
 11
 8
 9
 10
 6
 8
 3
 7
 7
 4
 4
 2

 3
 6
 4
 8
 8
 9
 5
 10
 11
 13
 9
 9
 9
 6
 4
 4
 3

 2
 1
 1
 2
 3
 4
 5
 4
 9
 5
 7
 9
 7
 9
 4
 4
 1

 1
 0
 1
 1
 4
 1
 1
 1
 1
 4
 3
 6
 2
 2
 3
 3
 1

 0
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 3
 1
 2
 1
 2
 2
 4
 3
 2
 1

 343
 340
 338
 317
 317
 313
 310
 304
 275
 275
 270
 260
 253
 232
 159
 120

 85

 9
 9
 9
 7
 8
 6
 3
 4
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 0
 1



 Landesmeisterschaft 2006 LW
 Barth

 01.07.2006

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 D.8 National Rifle Match A
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Haase
 Bertram
 Köditz
 Wormsdorf
 Reiher
 Scharwies
 Haase
 Pielahn
 Hopfmann
 Benz
 Frank
 Roß
 Rach
 Engel

 Frank
 Lars
 Reiner
 Andreas
 Klaus
 Dirk
 Detlef
 Christian
 Rene
 Daniel
 Gunnar
 Wolfgang
 Gerhard
 Stephan

 12898
 25738
 14232
 17400
 19174
 32570
 18531
 16083
 36182
 33088
 -Keine
 6192
 12249
 -Keine

 SLG Wittow-Rügen
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Greifswald
 SLG Hagenow
 SLG Barth
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 ???
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 ???

 83
 67
 55
 70
 67
 73
 74
 78
 69
 57
 51
 37
 30
 35

 88
 75
 79
 74
 74
 78
 83
 83
 78
 62
 65
 63
 61
 54

 56
 73
 57
 62
 50
 35
 46
 43
 42
 35
 23
 34
 29
 44

 39
 51
 73
 50
 63
 67
 48
 46
 59
 38
 44
 48
 33
 14

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 2
 2
 2
 4
 7
 1
 4
 1
 0
 1
 2
 0
 0

 9
 6
 3
 2
 4
 4
 6
 7
 10
 1
 5
 1
 2
 1

 10
 7
 11
 6
 5
 6
 9
 5
 6
 4
 2
 1
 3
 0

 3
 12
 7
 13
 8
 6
 7
 4
 1
 8
 1
 4
 4
 6

 266
 266
 264
 256
 254
 253
 251
 250
 248
 192
 183
 182
 153
 147

 Endergebnis
 16:18



 Landesmeisterschaft 2006 LW
 Barth

 01.07.2006

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth 

 D.6 Dienstgewehr 1
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27

 Mohns
 Müller
 Schierstedt
 Haase
 Czarnowsky
 Sandhop
 Buse
 Peters
 Hopfmann
 Scharwies
 Holey
 Wormsdorf
 Roß
 Pielahn
 Häcker
 Wockenfuß
 Lau
 Bertram
 Losch
 Meyer
 Oeding
 Engel
 Mühle
 Frank
 Rach
 Meier
 Hellwig

 Markus
 Frederik
 Manfred
 Frank
 Fred
 Uwe
 Armin
 Bernd
 Rene
 Dirk
 Manfred
 Andreas
 Wolfgang
 Christian
 Bernd
 Wolfgang Walte
 Peter
 Lars
 Albert
 Uwe
 Daniel
 Stephan
 Heinz
 Gunnar
 Gerhard
 Martin
 Lothar

 25742
 35346
 36284
 12898
 17201
 16627
 28250
 27069
 36182
 32570
 30838
 17400
 6192
 16083
 13466
 33717
 12906
 25738
 19876
 13472
37829
37478
 16086
 -Keine F
 12249
 26741
 31696

 5
 3
 7
 5
 2
 4
 3
 0
 1
 3
 0
 2
 3
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 10
 13
 5
 5
 7
 5
 5
 8
 7
 4
 4
 7
 5
 4
 2
 3
 5
 3
 2
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 0
 0

 5
 2
 2
 8
 5
 6
 6
 6
 6
 5
 11
 3
 3
 7
 7
 3
 2
 4
 3
 1
 1
 3
 1
 1
 0
 1
 0

 0
 2
 5
 1
 6
 2
 1
 3
 3
 5
 3
 4
 3
 2
 3
 8
 1
 2
 3
 4
 3
 2
 1
 0
 3
 2
 0

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 4
 2
 3
 2
 3
 4
 7
 4
 1
 1
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 1
 2
 2
 5
 4
 2
 3
 3
 2
 4
 1
 1
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 3
 2
 0
 1
 2
 2
 4
 3
 1
 2
 2
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 2
 0
 1
 2
 3
 1
 4
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 0
 1
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 3
 2
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 3
 5
 8
 6
 8
 9

 1
 0
 3
 2
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 180
 177
 172
 172
 165
 160
 158
 158
 157
 156
 156
 155
 151
 145
 137
 134
 131
 129
 117
 111
 103

 88
 70
 60
 60
 56
 33

 Endergebnis
 16:01



 Landesmeisterschaft LW 2006

 06.05.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.10A 30M1 Carbine 1500
 Gesamt Einzelwertung Güstrow

 1
 2
 3

 Müller
 Scharwies
 Hopfmann

 Frederik
 Dirk
 Rene

 EINZELMITGLIED
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock

 180
 200
 148

 8
 14
 11

 193
 159
 199

 4
 11
 15

 191
 193
 180

 4
 6
 5

 291
 297
 238

 8
 9
 8

 589
 587
 584

 25
 32
 19

 49
 72
 58

 Zwischenergebnis
 19:13

 1444
 1436
 1349

 Schießstätte:



 Landesmeisterschaft LW 2006

 Güstrow 06.05.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Wormsdorf
 Haase
 Brauer
 Wormsdorf
 Mohns
 Scharwies
 Haase
 Krejza
 Hopfmann

 Stefanie
 Detlef
 Henning
 Andreas
 Markus
 Dirk
 Frank
 Birgit
 Rene

 29013
 18531
 21267
 17400
 25742
 32570
 12898
 37348
 36182

 SLG Hagenow
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Fresendorf
 SLG Hagenow
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock

 48
 45
 44
 44
 41
 27
 24
 17
 8

 50
 48
 49
 48
 46
 35
 29
 24
 23

 6
 6
 5
 3
 3
 1
 2
 0
 1

 7
 5
 5
 8
 3
 4
 4
 2
 0

 6
 6
 8
 7

 12
 4
 0
 3
 3

 1
 2
 2
 2
 2
 6
 5
 5
 1

 0
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 4
 6
 8

 10

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 98
 93
 93
 92
 87
 62
 53
 41
 31

 Endergebnis
 19:15



 Landesmeisterschaft LW 2006

 06.05.2006

 Previligierterschützenverein zu Güstrow

 Güstrow

 D.10 30M1 Carbine 100m

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Scharwies
 Reiher
 Möller
 Mohns
 Richter
 Müller
 Hopfmann
 Maringer
 Roß
 Eipur
 Schulz

 Dirk
 Klaus
 Rene
 Markus
 Dirk
 Frederik
 Rene
 Paul Gerhard
 Wolfgang
 Klaus
 Karl-Ludwig

 32570
 19174
 19905
 25742
 32172
 35346
 36182
 13446
 6192
 16311
 34124

 Einzelwertung

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth
 EINZELMITGLIED
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Hanse Rostock
 EINZELMITGLIED
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Wismar
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock

 103
 115
 88
 99
 89
 59
 35
 76
 44
 51
 18

 78
 56
 81
 68
 76
 52
 66
 14
 41
 27
 30

 1
 3
 2
 0
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0

 4
 3
 5
 4
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 0

 5
 4
 2
 7
 6
 1
 1
 0
 2
 2
 0

 3
 1
 4
 3
 4
 2
 2
 2
 2
 2
 1

 4
 4
 1
 2
 5
 4
 2
 1
 5
 3
 2

 181
 171
 169
 167
 165
 111
 101

 90
 85
 78
 48

 Endergebnis
 19:17

 5
 5
 5
 5
 2
 3
 3
 2
 1
 1
 1

 5
 4
 3
 2
 2
 4
 4
 3
 1
 1
 3



 Landesmeisterschaft LW 2006

 06.05.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.10A 30M1 Carbine 1500
 Gesamt Einzelwertung Güstrow

 1
 2
 3

 Müller
 Scharwies
 Hopfmann

 Frederik
 Dirk
 Rene

 EINZELMITGLIED
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock

 180
 200
 148

 8
 14
 11

 193
 159
 199

 4
 11
 15

 191
 193
 180

 4
 6
 5

 291
 297
 238

 8
 9
 8

 589
 587
 584

 25
 32
 19

 49
 72
 58

 Endergebnis
 19:16

 1444
 1436
 1349

 Schießstätte:



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

C.13 Sportpistole

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund 2
 SLG Hanse Rostock

 1
 2
 3
 4
 5

 Fischer, Ken-Phil
 Siegmund, Peter
 Rosin, Birger
 Porsche, Harry
 Maringer, Paul G

 Weise, Werner
Lembcke, Andrea
 Benz, Daniel
 Butler, Adrian
Michlewicz, Steph

Fischer, Ted-Mich
 Rücker, Günter
Laschewski, Bern
 Sagan, Manfred
 Richter, Dirk

 Rathsack, Sven-T
 782
 741
 611
 498
 488

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe
 Parchim

 25.03.2006

 Parchimer Schützengilde

C.6A Police Pistol 1

 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim 2
 SLG Parchim 3
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund 2
 SLG Stralsund 3

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Lembcke, Andrea
 Scharwies, Dirk
 Audörsch, Nils
 Baase, Frank
 Rosin, Birger
 Sandhop, Uwe
 Maringer, Paul G
 Schmidt, Hans-U
 Sagan, Manfred

 Eggert, Guido
 Noack, Wolfgang
Schüpbach, Chris
 Czubak, Matthias
 Conradt, Jens
Czarnowsky, Fred
Michlewicz, Steph
Sachtleber, Norbe
 Butler, Adrian

 Siegmund, Peter
Laube, Ralf-Peter
 Rücker, Günter
 Milbrat, Fred
 Grosenick, Sven
 Eipur, Klaus
Probandt, Andrea
 Waldow, Olaf
Laschewski, Bern

 Milbrat, Rene

 Richter, Dirk

 877
 863
 850
 824
 809
 734
 727
 696
 691

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe
 Parchim

 25.03.2006

 Parchimer Schützengilde

C.7 NPA Service Pistol

 SLG Parchim
 SLG Parchim 2
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim 3

 1
 2
 3
 4

 Lembcke, Andrea
 Schüpbach, Chris
 Scharwies, Dirk
 Audörsch, Nils

 Eggert, Guido
 Rücker, Günter
 Noack, Wolfgang
 Baase, Frank

 Siegmund, Peter
 Milbrat, Rene
Laube, Ralf-Peter
Czubak, Matthias  Milbrat, Fred

 295
 254
 252
 215

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

 D.16 Lever Action Rifle 2

 1
 2
 3
 4

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Barth
 SLG Stralsund

 Scharwies, Dirk
 Fischer, Ken-Phil
 Reiher, Klaus
 Rosin, Birger

Hopfmann, Rene
Schippmann, And
Brinckmann, Pete
 Conradt, Jens

 Maßmann, Ingo
 Meyer, Jens
Dehmlow, Joachi
 Grosenick, Sven  Rach, Gerhard

 936
 926
 902
 891

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft 2006 Kurzwaffe
 Parchim

 25.03.2006

 Parchimer Schützengilde

C.17 Europ. Präz. Parcours

 SLG Parchim
 SLG Stralsund

 1
 2

 Audörsch, Nils
 Rosin, Birger

Lembcke, Andrea
 Sagan, Manfred

 Eggert, Guido
Sachtleber, Norbe

 Siegmund, Peter
 Laschewski, Bern

 680
 428

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

C.12 Dienstrevolver 1

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund 2
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund 3
 SLG Wismar

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 Fischer, Ken-Phil
 Siegmund, Peter
 Kleiner, Nikolaus
 Noack, Wolfgang
 Held, Maik
 Waldow, Olaf
 Rosin, Birger
 Schumacher, Mic
 Porsche, Harry
 Czarnowsky, Fred

 Meyer, Jens
Lembcke, Andrea
 Riffel, Markus
 Scharwies, Dirk
Kuhlmann, Andre
 Butler, Adrian
 Conradt, Jens
 Arndt, Frank
 Böhme, Olaf
 Sandhop, Uwe

Fischer, Ted-Mich
 Rücker, Günter
Volk, Lars Carste
 Hopfmann, Rene
Cruschwitz, Holge
Laschewski, Bern
 Schultz, Mathias
 Küßner, Norbert
 Kühnrich, Rudolf
 Roß, Wolfgang

 Schich, Detlef

 Mühle, Heinz

 Sagan, Manfred

 Nehls, Jan
 Sachtleber, Norbe

 395
 377
 374
 359
 358
 357
 323
 314
 294
 285

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

C.4 Dienstpistole 2

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zingst 2
 SLG Hanse Rostock

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Fischer, Ken-Phil
 Waldow, Olaf
 Siegmund, Peter
 Held, Maik
 Noack, Wolfgang
 Meyer, Jens
 Guhs, Jörn

 Weise, Werner
 Rosin, Birger
Lembcke, Andrea
Kuhlmann, Andre
 Scharwies, Dirk
 Dworschak, Uwe
 Richter, Dirk

Fischer, Ted-Mich
 Butler, Adrian
 Rücker, Günter
Cruschwitz, Holge
 Hopfmann, Rene
Bohne, Hans-Joa
Probandt, Andrea

 Morawetz, Klaus
 Rathsack, Sven-T

 Maßmann, Ingo
 Schich, Detlef

 415
 395
 379
 362
 345
 307
 300

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft 2006 LW
 Barth

 01.07.2006
 D.11 Zielfernrohrgewehr 1

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V  Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 Sandhop
 Haase
 Wormsdorf
 Wormsdorf
 Scharwies

 Uwe
 Detlef
 Stefanie
 Andreas
 Dirk

 16627
 18531
 29013
 17400
 32570

 SLG Wismar
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Hagenow
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock

 6
 8
 4
 6
 1

 5
 3
 5
 3
 4

 4
 3
 6
 3
 3

 4
 3
 3
 4
 3

 1
 3
 2
 4
 9

 4
 1
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 70
 67
 64
 59
 36

 Endergebnis
 15:33



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zingst

 28.01.2006

 Waffenburg Zingst

C.3 Dienstpistole 1

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth
 SLG Stralsund 2
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Fresendorf
 SLG Stralsund 3
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund 4

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 Fischer, Ken-Phil
 Waldow, Olaf
 Kleiner, Nikolaus
 Noack, Wolfgang
 Lenius, Hans Jürg
 Porsche, Harry
 Schumacher, Mic
 Porath, Axel
 Schultz, Mathias
 Pielahn, Christian
 Czarnowsky, Fred
 Guhs, Jörn
 Rach, Matthias

 Weise, Werner
 Rosin, Birger
 Riffel, Markus
 Scharwies, Dirk
 Philipp, Reinhard
 Benz, Daniel
 Arndt, Frank
Frötschner, Dietm
Laschewski, Bern
 Haase, Detlef
 Sandhop, Uwe
Maringer, Paul Ge
 Böhme, Olaf

 Meyer, Jens
 Morawetz, Klaus
Volk, Lars Carste
 Hopfmann, Rene
 Ewert, Wolfgang
 Lau, Peter
 Küßner, Norbert
 Latzusch, Marco
 Sagan, Manfred
 Peters, Bernd
 Roß, Wolfgang
 Richter, Dirk
 Butler, Adrian

 Fischer, Ted-Mich

 Maßmann, Ingo
 Dehmlow, Joachi

 Deeth, Manfred

 Sachtleber, Norbe

 Kühnrich, Rudolf

 409
 386
 375
 357
 339
 338
 321
 309
 307
 305
 284
 281
 258

 Mannschaftswertung



 Landesmeisterschaft 2006 LW
 Barth

 01.07.2006

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V

 D.8 National Rifle Match A

 1  SLG Wittow-Rügen  Haase, Frank  Haase, Detlef Pielahn, Christian  767

 Mannschaftswertung

 Endergebnis
 16:13



 Landesmeisterschaft 2006 LW
 Barth

 01.07.2006

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V

 D.6 Dienstgewehr 1

 1
 2
 3
 4
 5

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wismar
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Burg Stargard
 SLG Bahnpolizei Rostock

 Hopfmann, Rene
 Czarnowsky, Fre
 Haase, Frank
 Buse, Armin
 Häcker, Bernd

 Scharwies, Dirk
 Losch, Albert
Pielahn, Christian
Wockenfuß, Wolf
 Meyer, Uwe

Schierstedt, Manf
 Sandhop, Uwe
 Peters, Bernd
 Holey, Manfred
 Meier, Martin

 Roß, Wolfgang
 485
 476
 475
 448
 304

 Mannschaftswertung

 Endergebnis
 16:11



 Landesmeisterschaft MV 2006
 Seeheilbad Zing

 28.01.2006
 C.13 Sportpistole

 Waffenburg Zingst
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28

 Siegmund
 Fischer
 Lembcke
 Fischer
 Weise
 Cruschwitz
 Scharwies
 Kuhlmann
 Czarnowsky
 Sandhop
 Richter
 Laschewski
 Deeth
 Rathsack
 Rücker
 Rosin
 Benz
 Porsche
 Michlewicz
 Lüth
 Meyer
 Lüth
 Butler
 Haase
 Buchholz
 Sagan
 Hopfmann
 Maringer

 Peter
 Ken-Philip
 Andreas
 Ted-Michael
 Werner
 Holger
 Dirk
 Andreas
 Fred
 Uwe
 Dirk
 Bernd
 Manfred
 Sven-Thorsten
 Günter
 Birger
 Daniel
 Harry
 Stephan
 Ringo
 Jens
 Rolf-Dieter
 Adrian
 Frank
 Uwe
 Manfred
 Rene
 Paul Gerhard

 27568
 33978
 28451
 22739
 30868
 19059
 32570
 22940
 17201
 16627
 32172
 12247
 16837
 35787
 34568
 33555
 33088
 33669
 34405
 35195
 31037
 30206
 26838
 12898
 21344
 18711
 36182
 13446

140
132
129
133
129
127
121
108
111
107
 87

111
102
101
115
 98
 99
 87
 64
 77
 92
 71
 86
 84
 89
 60
 61
 20

 129
 134
 133
 128
 126
 128
 125
 132
 109
 111
 131
 106
 109
 109
 88
 105
 92
 104
 124
 110
 93
 110
 92
 86
 77
 69
 57
 62

 12
 10
 4
 8
 4
 6
 5
 9
 2
 4
 3
 3
 2
 3
 0
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 2
 1
 2
 0
 1
 0

 10
 9
 16
 8
 13
 11
 10
 7
 4
 5
 5
 9
 5
 6
 8
 5
 2
 3
 6
 4
 6
 3
 2
 3
 2
 2
 1
 0

 4
 8
 8
 11
 8
 7
 7
 3
 8
 6
 7
 6
 8
 6
 5
 5
 4
 5
 6
 8
 5
 3
 8
 6
 5
 1
 0
 0

 3
 3
 2
 3
 4
 4
 4
 6
 11
 6
 7
 3
 6
 4
 4
 6
 9
 8
 3
 4
 4
 2
 2
 1
 3
 4
 5
 1

 1
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 2
 2
 4
 4
 3
 5
 4
 5
 3
 8
 4
 2
 3
 3
 7
 5
 3
 3
 7
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 3
 5
 5
 3
 2
 6
 2
 2
 5
 3
 5
 3
 2
 5
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 4
 0
 1
 0
 2
 2
 2
 1
 3
 2
 3
 1
 5
 3
 6
 6
 2
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 3
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1
 3
 1
 2
 3
 4
 3
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 4
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 3
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 2
 2
 0
 3
 0
 2
 6
 6
 9

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 21
 0
 0
 0
 0

 4
 0
 3
 5
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 269
 266
 262
 261
 255
 255
 246
 240
 220
 218
 218
 217
 211
 210
 203
 203
 191
 191
 188
 187
 185
 181
 178
 170
 166
 129
 118

 82





 Landesmeisterschaft MV 2006 - Flinte 

 Gesamt
 D.17 Selbstladeflinte 1

 Lüssow 08.07.2006

 Einzelwertung - 

 Wagner
 Scharwies
 Sachtleber
 Rach
 Haase
 Hopfmann
 Conradt
 Staub

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Udo
 Dirk
 Norbert
 Gerhard
 Frank
 Rene
 Jens
 Karin

 16836
 32570
 16890
 12249
 12898
 36182
 11387
 29116

 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Schwaben-Team

 2,24
 1,74
 1,53
 1,48
 1,83
 1,41
 0,54
 0,27

 2,90
 2,50
 2,63
 2,66
 2,15
 1,86
 1,82
 1,19

 2,07
 2,45
 2,14
 1,21
 2,97
 1,68
 1,77
 1,07

 2,90
 3,65
 2,92
 2,67
 3,47
 0,92
 2,41
 1,81

 2,57
 2,73
 2,51
 1,13
 2,07
 2,14
 2,29
 1,28

 5,36
 4,64
 4,51
 4,32
 0,59
 4,94
 3,63
 2,48

 28
 24
 41
 31
 13
 25
 15
 15

 17
 22
 6

 13
 30
 21
 18
 22

 3
 2
 1
 4
 3
 2

 13
 10

 18,04
 17,71
 16,24
 13,48
 13,08
 12,95
 12,46

 8,08

 18:46

 Endergebnis

 Ort:  Schießstätte: 

 21.07.2006





 Landesmeisterschaft MV 2006 - Flinte 

 Gesamt
 D.17 Repetierflinte 1

 Lüssow 08.07.2006

 Einzelwertung - 

 Conradt
 Rosin
 Haase
 Hopfmann
 Porsche
 Scharwies
 Mühle
 Hennige
 Förster
 Gottschalk
 Rach
 Maßmann
 Hellwig
 Haase

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Jens
 Birger
 Frank
 Rene
 Harry
 Dirk
 Heinz
 Bernhard
 Mario
 Peter
 Gerhard
 Ingo
 Lothar
 Detlef

 11387
 33555
 12898
 36182
 33669
 32570
 16086
 32611
 33510
 29651
 12249
 32269
 31696
 18531

 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Rügen
 SLG Sanitz
 SLG Sanitz
 EINZELMITGLIED
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Greifswald
 SLG Wittow-Rügen

 16,84
 13,99
 12,92
 11,99
 11,86
 10,94
 10,45

 9,61
 9,12
 8,95
 7,09
 6,33
 5,04
 2,74

 27
 37
 13
 26
 34
 26
 33
 32
 15
 38
 41
 19
 38
 0

 18
 9

 26
 16
 12
 20
 13
 11
 23
 9
 6

 24
 9

 21

 3
 1
 9
 5
 2
 2
 2
 5

 10
 1
 1
 4
 0

 20

 1,60
 1,72
 1,05
 0,98
 1,25
 0,87
 1,03
 1,19
 0,91
 1,17
 0,92
 0,79
 0,78
 0,00

 2,13
 2,21
 1,85
 1,34
 2,40
 1,08
 1,01
 1,40
 1,08
 1,60
 0,90
 0,46
 1,15
 0,18

 2,18
 1,73
 2,60
 2,14
 1,83
 1,70
 1,68
 1,70
 1,45
 1,00
 0,88
 0,81
 1,03
 0,71

 4,01
 2,91
 2,93
 2,14
 2,10
 2,18
 2,08
 1,47
 2,23
 1,77
 1,14
 1,40
 0,57
 0,42

 2,51
 1,18
 2,27
 2,22
 2,23
 1,95
 1,60
 1,22
 1,78
 1,17
 1,01
 0,98
 0,83
 0,98

 4,41
 4,23
 2,22
 3,18
 2,05
 3,16
 3,05
 2,63
 1,66
 2,23
 2,26
 1,88
 0,68
 2,17

 18:38

   Endergebnis
 21.07.2006

 Ort:  Schießstätte: 




